

Nr 184.

Godkänd av första kammaren den 25 april 1946.

Godkänd av andra kammaren den 25 april 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om rätt att i mål och ärenden som tillhöra stats- eller kommunalmyndighets handläggning insända handlingar med posten m. m., såvitt angår genom propositionen framlagda förslag till lag om rätt att i mål och ärenden som tillhöra stats- eller kommunalmyndighets handläggning insända handlingar med posten m. m. och lag om ändring i lagen den 13 mars 1942 (nr 87) med särskilda bestämmelser angående stats- och kommunalmyndigheterna och deras verksamhet vid krig eller krigsfara m. m., dels ock en i ämnet väckt motion.

(Första lagutskottets utlåtande nr 23.)

Till Konungen.

Genom en den 12 januari 1946 dagtecknad proposition, nr 16, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag om rätt att i mål och ärenden som tillhöra stats- eller kommunalmyndighets handläggning insända handlingar med posten m. m.;

2) lag om ändring i lagen den 13 mars 1942 (nr 87) med särskilda bestämmelser angående stats- och kommunalmyndigheterna och deras verksamhet vid krig eller krigsfara m. m.; samt

3) lag angående ändring i lagen den 26 november 1920 (nr 796) om val till riksdagen.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehäft en i anledning av densamma väckt motion.

Propositionen, såvitt den angår de under 1) och 2) angivna lagförslagen, samt motionen ha behandlats av första lagutskottet, som i ärendet avgivit utlåtande, nr 23, vilket av riksdagen godkänts.

Under återopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas dels i det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget till lag om rätt att i mål och ärenden som tillhöra stats- eller kommunalmyndighets handläggning insända handlingar med posten m. m., dels ock i lagen den 22 juni 1944 om rätt att i mål och ärenden som tillhöra domstols handläggning insända handlingar med posten m. m., för sin del antagit de lagförslag, som framlagts av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 25 april 1946.

Med undersätlig vördnad.